Biog>xeT BnaroTeBopuTeNnbHOI NporpamMMmbl

nepmof: 2023 rog (c KOppeKTUPOBKOH)

YTBEPXIEHO

PeweHnunem CoBeTa
BnaroTBoputenbHoro dboHaa

MOMOLLN NOASAM C AMarHo30M
"Henmpobnactoma" u YneHam

nx cemen "IH6M"

(npoTtokon N2005-2023 o1 31.07.2023)

TbIC. pYyo6.
MnaH

| CpepcTBa Ha Hayasno nepuoaa
PacyeTHbIN cueT
Kacca

1069,2
1069,2

Il MocTynneHus, B T.4.:
YacTHble NoXepTBOBaHMS
KopnopaTuBHble NOXXepTBOBaHMUSA
paHTbI
JloxooHas nesaTenbHOCTb

3432,6
600,0
500,0

13326

1.000,0

I1l Bbinnatbl, B T.\.:

1 MpoekTt "KoHpepeHuynn ans pogutenein”
MpoekT "BpoLutopa gnsa pogutenen”
MpoekT "KayecTBO XXN3HN"

MpoekT "MomoLyb Bpayam”

MpoekT "MHpopmaLmnoHHbIe kKamnaHun"

2

3

4

5 MMpoekT "3cragpera xpabpocTn”

6

7 MMpoekT "lpoxxuBaHue Bhanmn or goma"
8

AAMUHUCTPaTUBHbIE PacXoAbl

3 864,1
345,0
1639,2
916,2
100,0
0,0

0,0
144,0
719,7

IV CpepctBa Ha KOHel, nepuoaa, B T.4.:
1 PacyeTHbIN cyeT
2 Kacca

637,7
637,7



